PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10 сентября 2012                                                                                        № 1449
Об утверждении долгосрочной целевой программы «Развитие системы информирования и оповещения органов управления и населения МО «Город Гатчина» Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях на 2013-2015 годы»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.02.1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 24.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и  Порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», утвержденным Постановлением администрации муниципального образования «Город Гатчина» от 16.07.2009 года № 980 «О порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных целевых программ в МО «Город Гатчина», на основании Устава муниципального образования «Город Гатчина», и в целях совершенствования системы оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, создания необходимых предпосылок для её дальнейшего развития на территории муниципального образования «Город Гатчина» администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Развитие системы информирования и оповещения органов управления и населения МО «Город Гатчина» Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях на 2013-2015 годы» (Приложение).

2. Назначить первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» Супренка А. А. руководителем долгосрочной целевой программы «Развитие системы информирования и оповещения органов управления и населения МО «Город Гатчина» Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях на 2013-2015 годы».

3. Назначить отдел по дела ГО, ЧС и ПБ администрации МО «Город Гатчина» структурным подразделением, ответственным за исполнение долгосрочной целевой программой «Развитие системы информирования и оповещения органов управления и населения МО «Город Гатчина» Ленинградской области в чрезвычайных ситуациях на 2013-2015 годы».
4. Постановление подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Город Гатчина»

               А.Калугин